
16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 4 22 4 0 0 0 0 296
2 Wandura, Jens 38559 SLG Polenzpark e.V. 2 21 7 0 0 0 0 293
3 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
4 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 6 16 7 1 0 0 0 291
5 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 8 13 9 0 0 0 0 291
6 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 0 17 12 1 0 0 0 286
7 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 2 13 13 2 0 0 0 283
8 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 4 12 11 2 1 0 0 282
9 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 5 9 14 2 0 0 0 282

10 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 4 10 14 2 0 0 0 282
11 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 4 8 17 1 0 0 0 281
12 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 7 8 10 4 1 0 0 279
13 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 3 9 15 3 0 0 0 279
14 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 2 11 12 4 1 0 0 277
15 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 8 15 3 1 0 0 276
16 Günther, Marco 42905 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 7 14 5 0 0 0 276
17 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 11 14 1 3 0 0 275
18 Grunert, Ronny 56672 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 9 12 5 1 0 0 275
19 Kaminski, Achmet 24882 SLG Oberlausitz-Löbau 3 8 14 2 3 0 0 273
20 Hanslik, Tom 56982 SLG Target .96 e.V. 1 9 14 5 1 0 0 273
21 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 2 12 13 1 1 0 0 272
22 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 6 6 11 4 3 0 0 272
23 Wendler, Arndt 54231 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 8 16 3 2 0 0 272
24 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 2 7 15 5 1 0 0 272
25 Raßmann, Bodo 9269 SLG Chemnitztal 1 8 15 5 1 0 0 272
26 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 3 6 14 6 1 0 0 271
27 Müller, Steffen 22803 SLG Oberlausitz-Löbau 3 5 14 8 0 0 0 270
28 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 2 9 11 4 3 1 0 268
29 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 3 20 6 0 0 0 268
30 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 1 9 14 5 0 0 0 266
31 Nixdorf, Johanna 62289 SLG Polenzpark e.V. 2 8 12 4 2 2 0 266
32 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 8 9 9 1 1 0 266
33 Kraff, Wolfgang 7609 SLG Oberlausitz-Löbau 3 4 15 5 3 0 0 266
34 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 3 4 14 7 2 0 0 266
35 Rommel, Paul 65292 SLG Ferdinand von Schill e.V. 2 5 14 7 2 0 0 266
36 Hänisch, Ronny 68137 SLG Zentrum Leipzig 0 4 19 6 1 0 0 266
37 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 8 8 7 4 1 0 262
38 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 1 7 13 5 1 3 0 262
39 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 5 12 8 2 1 0 262
40 Möller, Sebastian 63428 SLG Westsachsen 3 6 9 7 4 1 0 261
41 Möller, Andreas 68347 SLG Polenzpark e.V. 0 6 14 5 4 1 0 260
42 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 2 11 5 7 3 1 0 258
43 Berger, Michael 54512 SLG Holzhausen 2 5 8 10 3 1 1 254
44 Schädlich, Frank 9526 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 5 10 7 6 1 0 254
45 Sträche, Wolfgang 20260 SLG Sächsische Schweiz 1 4 12 7 4 2 0 254
46 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 1 3 15 6 2 2 1 254
47 Schneider, Lothar 52648 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 6 12 3 6 3 0 252
48 Salzer, Frank 53242 SLG Am Katzenstein 1 7 7 3 11 1 0 250
49 Pappelbaum, Gerd 45306 SLG Pulverfass Radebeul 2 1 15 9 1 1 0 250
50 Looke, Steffen 51531 SLG Oberlausitz-Löbau 2 9 11 3 2 0 0 247
51 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 2 6 10 6 0 4 1 247
52 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 0 6 10 7 5 1 0 247
53 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 4 7 8 5 4 0 246
54 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 7 12 9 1 0 238
55 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 2 3 12 7 0 2 2 236
56 Köllmer, Bodo 48643 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 3 7 9 6 4 0 231
57 Barzick, Silvio 45662 SLG Gleisberg 0 2 8 6 8 3 2 224
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 3 11 5 5 3 0 222
59 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 7 8 3 4 3 217
60 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 1 4 13 6 2 0 214
61 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 0 5 12 4 4 1 208
62 Lendzian, Torsten 42338 SLG Poliz.Sch. 0 3 6 9 7 0 0 205
63 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 5 8 2 4 6 0 202
64 Weinhold, Steffen 51185 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 2 4 6 6 6 0 202
65 Kießling, Georg Clemens 67537 SLG Radebeul 2010 1 0 3 10 6 7 0 201
66 Göhler, Thomas 54225 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 3 10 11 1 2 200
67 Braun, Martin 61886 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 2 5 8 3 4 2 194
68 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 4 5 4 6 3 1 192
69 Würfel, Frank 65318 SLG Westsachsen 1 4 6 4 7 1 0 191
70 Riedrich, Matthias 60507 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 5 6 7 2 2 164
71 Pauls, Thomas 65183 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 0 1 9 8 3 0 155
72 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 1 1 3 3 8 1 0 133
73 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 2 2 6 6 0 112
74 Thomas, Kathrin 54502 SLG Holzhausen 0 0 5 2 3 3 0 100
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 6 17 6 0 1 0 0 291
2 Möller, Sebastian 63428 SLG Westsachsen 8 15 4 3 0 0 0 290
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 4 16 9 1 0 0 0 289
4 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 13 9 2 4 1 0 271
5 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 2 13 8 4 2 0 251
6 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 7 10 5 3 1 1 242
7 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 4 9 6 5 1 1 0 237
8 Schreiber, Jens 64492 SLG Torgau 3 5 9 5 3 2 0 234
9 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 1 2 12 7 4 2 0 234

10 Wünsche, Heiko 57616 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 1 7 8 6 2 0 211
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 17 11 2 0 0 0 0 298
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 11 13 4 2 0 0 0 292
4 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 5 16 8 1 0 0 0 290
5 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 7 12 10 1 0 0 0 288
6 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 7 9 12 1 1 0 0 283
7 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 6 10 11 3 0 0 0 283
8 Jutte, Dieter 24192 SLG Oberlausitz-Löbau 5 10 10 4 0 1 0 278
9 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 4 10 13 1 1 0 1 277

10 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 12 12 4 0 0 0 0 276
11 Lommatzsch, Martin 67885 Einzelmitglied 2 9 13 3 3 0 0 272
12 Looke, Steffen 51531 SLG Oberlausitz-Löbau 2 3 15 8 1 1 0 262
13 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 0 5 16 4 4 1 0 260
14 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 3 13 5 5 1 0 258
15 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 5 13 6 2 4 0 253
16 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 3 4 6 12 1 4 0 251
17 Lendzian, Torsten 42338 SLG Poliz.Sch. 2 9 10 4 0 3 0 250
18 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 3 11 4 2 2 0 197

- Seite 4 -                        Endergebnis   17.03.2024  12:33



16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 10 11 6 0 3 0 0 285
2 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 2 11 14 3 0 0 0 280
3 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 2 10 10 6 1 1 0 271
4 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 4 2 11 9 4 0 0 259
5 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 0 0 3 0 1 0 0 34
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 6 8 7 3 0 0 107
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 3 6 12 3 0 0 102
3 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 3 6 6 6 3 0 93
4 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 5 4 4 7 4 0 90
5 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 3 10 4 4 0 90
6 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 3 5 6 3 6 0 85
7 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 3 0 10 8 3 0 85
8 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 4 2 2 14 2 0 84
9 Kraff, Wolfgang 7609 SLG Oberlausitz-Löbau 2 2 7 10 3 0 84

10 Günther, Marco 42905 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 2 10 10 2 0 84
11 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 2 1 9 8 4 0 83
12 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 1 3 3 15 2 0 81
13 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 2 0 11 5 6 0 81
14 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 0 2 10 7 5 0 81
15 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 1 1 8 11 3 0 81
16 Hanslik, Tom 56982 SLG Target .96 e.V. 1 3 6 9 4 0 79
17 Pappelbaum, Gerd 45306 SLG Pulverfass Radebeul 3 1 7 8 3 0 78
18 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 1 2 8 7 5 0 78
19 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 2 1 7 11 1 0 78
20 Rommel, Paul 65292 SLG Ferdinand von Schill e.V. 2 0 5 14 3 0 78
21 Raßmann, Bodo 9269 SLG Chemnitztal 2 1 6 8 7 0 77
22 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 2 0 7 11 3 0 77
23 Wandura, Jens 38559 SLG Polenzpark e.V. 1 1 5 13 4 0 77
24 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 1 3 6 8 4 0 76
25 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 1 7 7 6 0 76
26 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 7 7 6 0 76
27 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 2 9 6 6 0 76
28 Schädlich, Frank 9526 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 0 10 6 6 0 75
29 Sträche, Wolfgang 20260 SLG Sächsische Schweiz 1 1 6 8 8 0 74
30 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 1 3 6 7 4 0 73
31 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 2 0 6 7 9 0 73
32 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 0 6 6 5 0 72
33 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 2 1 8 3 8 0 72
34 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 1 6 9 8 0 72
35 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 5 12 5 0 71
36 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 1 1 5 6 10 0 68
37 Wendler, Arndt 54231 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 6 10 7 0 68
38 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 1 3 3 7 7 0 67
39 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 0 1 5 8 9 0 67
40 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 3 2 8 7 0 66
41 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2 0 5 8 6 0 66
42 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 3 0 2 8 9 0 65
43 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 1 0 6 10 3 0 65
44 Pauls, Thomas 65183 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 1 0 10 13 0 61
45 Würfel, Frank 65318 SLG Westsachsen 1 0 3 9 8 0 60
46 Braun, Martin 61886 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 4 8 10 0 60
47 Berger, Michael 54512 SLG Holzhausen 0 1 3 8 8 0 57
48 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 0 0 2 8 12 0 56
49 Riedrich, Matthias 60507 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 1 4 4 11 0 55
50 Göhler, Thomas 54225 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 2 5 16 0 55
51 Hänisch, Ronny 68137 SLG Zentrum Leipzig 0 1 3 7 8 0 54
52 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 1 0 1 6 13 0 53
53 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 2 6 10 0 51
54 Salzer, Frank 53242 SLG Am Katzenstein 0 0 4 5 10 0 51
55 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 2 6 10 0 46
56 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 2 5 4 0 36
57 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 0 0 1 4 9 0 34
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 1 1 2 8 0 31
59 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 0 1 13 0 29
60 Thomas, Kathrin 54502 SLG Holzhausen 0 0 0 4 8 0 28
61 Lendzian, Torsten 42338 SLG Poliz.Sch. 0 0 0 3 9 0 27

- Seite 7 -                        Endergebnis   17.03.2024  12:33



16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 295 101 396
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 290 95 385
3 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 276 88 364
4 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 275 81 356
5 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 275 74 349
6 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 270 73 343
7 Schädlich, Frank 9526 SLG Polizeischützengilde Zwickau 247 79 326
8 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 265 58 323
9 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 257 66 323

10 Schaefer, Erik 68283 SLG Polizeischützengilde Zwickau 265 55 320
11 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 253 67 320
12 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 248 71 319
13 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 264 43 307
14 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 237 66 303
15 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 248 47 295
16 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 230 59 289
17 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 241 44 285

- Seite 8 -                        Endergebnis   17.03.2024  12:33



16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 6 5 5 5 3 0 96
2 Möller, Sebastian 63428 SLG Westsachsen 6 3 4 9 2 0 92
3 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 2 9 7 4 0 85
4 Wünsche, Heiko 57616 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 1 8 5 7 0 76
5 Braun, Martin 61886 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 2 3 9 7 0 68
6 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 3 0 3 7 10 0 68
7 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 0 3 7 9 0 56
8 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 4 3 3 0 31

- Seite 9 -                        Endergebnis   17.03.2024  12:33



16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 28 14 7 1 00:00 219
2 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 24 16 7 2 00:00 209
3 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 22 20 4 2 00:00 206
4 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 24 16 4 3 00:00 202
5 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 20 20 4 4 00:00 200
6 Möller, Andreas 68347 SLG Polenzpark e.V. 17 21 7 2 00:00 194
7 Wandura, Jens 38559 SLG Polenzpark e.V. 18 21 5 2 00:00 193
8 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 15 22 5 4 00:00 186
9 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 11 24 9 4 00:00 186

10 Möller, Sebastian 63428 SLG Westsachsen 19 13 8 5 00:00 181
11 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 14 22 6 0 00:00 176
12 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 13 19 10 2 00:00 175
13 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 15 17 8 3 00:00 173
14 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 11 18 11 6 00:00 172
15 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 16 14 7 5 00:00 167
16 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 17 15 5 3 00:00 166
17 Riedrich, Matthias 60507 SLG Ferdinand von Schill e.V. 18 13 3 3 00:00 157
18 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 12 11 8 7 00:00 142
19 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 11 14 6 6 00:00 141
20 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 6 12 12 9 00:00 132
21 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 6 16 8 6 00:00 130
22 Würfel, Frank 65318 SLG Westsachsen 6 16 7 4 00:00 123
23 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 6 11 9 8 00:00 117
24 Berger, Michael 54512 SLG Holzhausen 5 14 5 8 00:00 112
25 Lendzian, Torsten 42338 SLG Poliz.Sch. 4 10 9 5 00:00 97
26 Kießling, Georg Clemens 67537 SLG Radebeul 2010 3 9 6 10 00:00 89
27 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 2 8 7 9 00:00 81
28 Thomas, Kathrin 54502 SLG Holzhausen 7 4 1 6 00:00 66

- Seite 10 -                        Endergebnis   17.03.2024  12:33



16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 33 14 3 0 00:00 230
2 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 23 20 5 1 00:00 212
3 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 15 18 10 3 00:00 183

- Seite 11 -                        Endergebnis   17.03.2024  12:33



16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 18 11 1 0 0 0 0 299
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 19 7 4 0 0 0 0 296
3 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 10 13 7 0 0 0 0 293
5 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 4 14 11 1 0 0 0 287
6 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 5 13 9 1 2 0 0 283
7 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 4 12 10 4 0 0 0 282
8 Vogel, Jens 54263 SLG Am Katzenstein 3 3 11 7 4 2 0 255
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 11 5 8 0 0 0 112
2 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 8 6 9 1 0 0 109
3 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 3 5 16 0 0 0 104
4 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 5 5 10 4 0 0 102
5 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 4 4 11 4 1 0 98
6 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 6 4 6 6 2 0 96
7 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 4 2 11 5 2 0 93
8 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 1 3 12 8 0 0 92
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 12 13 5 0 0 0 0 295
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 9 7 10 4 0 0 0 282
4 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 2 11 12 3 2 0 0 276
5 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 2 13 8 5 1 1 0 275
6 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 3 8 14 4 1 0 0 275
7 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 4 8 10 5 2 1 0 270
8 Schaefer, Erik 68283 SLG Polizeischützengilde Zwickau 4 7 10 4 3 2 0 265
9 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 2 3 16 8 1 0 0 265

10 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 8 13 5 3 1 0 264
11 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 4 9 9 6 0 0 0 259
12 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 5 10 10 3 1 0 257
13 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 1 10 11 4 0 2 0 253
14 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 3 5 11 3 3 4 0 248
15 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 6 7 9 5 3 0 248
16 Schädlich, Frank 9526 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 7 11 5 2 4 0 247
17 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 1 3 5 13 4 4 0 241
18 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 1 3 7 10 6 2 0 237
19 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 0 7 9 9 1 0 0 230
20 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 2 1 10 8 4 3 0 230
21 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 5 5 10 2 0 0 0 206
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16.03.2024 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dyn. Kurzwaffe (PP1, NPA, etc) 2024
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 7 4 8 4 1 0 101
2 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 3 3 13 4 1 0 96
3 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 2 4 13 3 2 0 95
4 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 3 0 10 11 0 0 88
5 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 2 2 9 7 2 0 81
6 Schädlich, Frank 9526 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 4 6 6 6 0 79
7 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 2 2 5 6 8 0 74
8 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 1 3 11 4 0 73
9 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 0 1 6 10 6 0 71

10 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 1 0 6 6 10 0 67
11 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 0 5 7 10 0 66
12 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 0 1 2 11 10 0 66
13 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 1 0 2 10 8 0 59
14 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 1 1 2 10 5 0 58
15 Schaefer, Erik 68283 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 2 8 9 0 55
16 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 0 1 7 11 0 47
17 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 0 2 6 9 0 44
18 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 2 3 13 0 43
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